РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов

Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федера
ции от 29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен
(тарифов) в электроэнергетике», на основании решения правления региональ
ной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского
края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 7 приложения 1 к приказу региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края
от 04.12.2019 № 30/2019-э «Об определении необходимой валовой выручки,
установлении долгосрочных параметров регулирования территориальных сете
вых организаций» изменение, заменив цифры «3209,40» цифрами «1249,91».

2. Внести в пункт 1 приложения 1 к приказу региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края
от 11.12.2019 № 32/2019-э «Об определении необходимой валовой выручки,
установлении долгосрочных параметров регулирования территориальных сете
вых организаций и внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края»
изменение, заменив цифры «8370,20» цифрами «10082,50».

3. Внести в пункт 1 приложения 1 к приказу региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края
от 24.12.2018 № 87/2018-э «Об определении необходимой валовой выручки,
установлении долгосрочных параметров регулирования территориальных сете
вых организаций и внесении изменений в отдельные приказы региональной
энергетической комиссии - департамента цен и тарифов Краснодарского края»
изменение, заменив цифры «15272,66» цифрами «15536,25».

4. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 25.12.2019
№ 39/2019-э «Об определении необходимой валовой выручки, установлении
долгосрочных параметров регулирования территориальных сетевых организа

2

ций и внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края» следующие из
менения:

1) по тексту приложений к приказу слова «Федеральное государственное
бюджетное водохозяйственное учреждение «ЦЕНТРРЕГИОНВОДХОЗ»
заменить словами «Федеральное государственное бюджетное
водохозяйственное учреждение «Центррегионводхоз» филиал «Краснодарское
водохранилище»;

2) в пункте 1 приложения 1 цифры «7183,74» заменить цифрами
«6162,28»;

5. Приказ вступает в силу с 1 января 2021 г.

Руководитель С.Н. Милованов